
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0303111
ORIGEN: Código DIR 3

LA0021959-OFICINA DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y 
EMPLEO

Código Interno 0391122
DESTINO: Código DIR 3

LA0008190-SERVICIOS GENERALES DE RECURSOS 
HUMANOS

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2022/03175, de fecha 03 de junio de 
2022. 

DECRETO DE SELECCIÓN DOCENTE TRONCAL ACCIÓN 
FORMATIVA "DOCENCIA PARA LA FORMACIÓN PROFESIONAL 
PARA EL EMPLEO" 1ª EDICIÓN FPE 2021

 De la selección del Docente Troncal del Curso de Docencia de la Formación 
Profesional para el Empleo, 1ªedición, según oferta genérica remitida por el 
SAE nº 01-2022-11077.

Según Acta con fecha 18 de mayo de 2022 de la Comisión de 
Valoración nombrada para seleccionar a las personas candidatas enviadas por 
el S.A.E  a través del nº de oferta 01-2022-11077, se obtiene elsiguiente 
resultado:

Una vez realizadas las entrevistas y analizada la documentación 
presentada por las personas candidatas seleccionadas por el S.A.E, para la 
contratación de un/a Docente Troncal para la acción formativa (SSCE0110) 
Docencia de la Formación Profesional para el Empleo 1ª Edición, dentro 
del Programa  FPE 2021 de este Ayuntamiento, se obtiene el siguiente 
resultado, con el orden establecido a continuación:

 Oferta Nº  01/2022/11077        1 Docente/Asignatura Troncal
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Viera García Sonia 28

García Martínez Ascensión 16

Guerra Pulido Francisco Javier 14

Campaña López Juan Antonio No asistencia

Paniagua Muñoz Jesús Ángel No asistencia

C
S

V
: 

07
E

60
02

46
67

10
0G

2M
3Q

9P
4K

7P
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60024667100G2M3Q9P4K7P3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  03/06/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/06/2022 13:06:43

EXPEDIENTE ::
2022061522000016

Fecha: 04/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 2

C
S

V
: 

07
E

60
02

46
72

40
0Q

4T
1S

7Q
2G

1N
1

 REGISTRO ELECTRÓNICO
GENERAL

 SALIDA Nº: 2022/14041
 Fecha:03/06/2022 13:31



2
A la vista de la valoración realizada, se propone para su contratación 

por el Sr. Alcalde-Presidente, la aspirante que a continuación se relaciona:

 Oferta Nº  01/2022/11077         1 Docente/Asignatura Troncal
- Viera García Sonia

Se establece como reserva las siguientes personas candidatas, en caso de 
renuncia de la propuesta para contratación y en el orden establecido:

Oferta Nº  01/2022/11077        Docente/Asignatura Troncal
1.- García Martínez Ascensión
2.- Guerra Pulido Francisco Javier

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO.-  Aprobar el resultado de la selección anteriormente detallada, 
en la que se establece como candidata para cubrir el puesto ofertado, a la 
aspirante que a continuación se relaciona:

Oferta Nº  01/2022/11077        1 Docente/Asignatura Troncal  
- Viera García Sonia

SEGUNDO.- Aprobación de la lista de espera para posibles sustituciones 
antes de iniciar el contrato.

Oferta Nº  01/2022/11077        Docente/Asignatura Troncal
1.- García Martínez Ascensión
2.- Guerra Pulido Francisco Javier

TERCERO.- Publíquese esta resolución 15 días en el Tablón de Anuncios 
Municipal.

CUARTO.- Dar traslado de la presente resolución a las Oficinas de 
Reactivación Económica y Empleo, y la de Servicios Generales de Recursos 
Humanos, a los efectos oportunos.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

60
02

46
67

10
0G

2M
3Q

9P
4K

7P
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60024667100G2M3Q9P4K7P3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  03/06/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/06/2022 13:06:43

EXPEDIENTE ::
2022061522000016

Fecha: 04/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 2

C
S

V
: 

07
E

60
02

46
72

40
0Q

4T
1S

7Q
2G

1N
1


